Администрация Маловолчанского сельсовета

Крутихинского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » июля   2020                             №  10                           с. Маловолчанка

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Маловолчанского сельсовета от 04.05.2016 № 13 « Об утверждении Правил

обработки персональных данных работников администрации

Маловолчанского сельсовета»

   В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О

муниципальной службе в Российской Федерации», ст.2 Федерального закона

от 16.12.2019  № 439-ФЗ « О внесении изменений в Трудовой кодекс

Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой

деятельности в электронном виде», Федеральным законом от 01.04.2019

№48-ФЗ « Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе

обязательного пенсионного страхования», Уставом муниципального

образования Маловолчанский сельсовет Крутихинского района Алтайского

края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест прокурора Крутихинского района от 25.06.2020

№35 на постановление администрации Маловолчанского сельсовета от

04.05.2016 № 13 « Об утверждении Правил обработки персональных

данных работников администрации Маловолчанского сельсовета »

2.  Исключить в  пункте 3.3 Правил  к  личному делу муниципального

служащего следующее:

- « копия трудовой книжки»

- « копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования»

     2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

администрации Маловолчанского сельсовета и на официальном сайте в сети

« Интернет».

3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        Н.И. Зырянов